
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                          Ананьїв      № 42 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради  

«Про затвердження Звіту про хід виконання міської цільової Програми 

«Безпечна Ананьївська міська територіальна громада» на 2023-2025 роки 

за 2024 рік» 

 

 
Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження Звіту про виконання міської цільової Програми «Безпечна 

Ананьївська міська територіальна громада» на 2023-2025 роки за 2024 рік» 

(додається). 

 

2. Сектору з питань надзвичайних ситуацій, оборонної роботи та 

цивільного захисту Ананьївської міської ради винести на розгляд сесії 

Ананьївської міської ради проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження Звіту про хід виконання міської цільової Програми «Безпечна 

Ананьївська міська територіальна громада» на 2023-2025 роки за 2024 рік». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                           Оксана ГЛУЩЕНКО 
 

 

 



 

 

 

Додаток 

до рішення  

виконавчого комітету  

Ананьївької міської ради 

від  27.02. 2025 року №42 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

___ лютого 2025 року              №        -VІІІ 

Про затвердження Звіту про хід виконання міської цільової Програми 

«Безпечна Ананьївська міська територіальна громада на 2023-2025 роки» 

за 2024 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетного кодексу України, законів України «Про оборону 

України», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про основи 

національного спротиву», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року №2102-IX «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», рішення 

Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року №733-VІІІ «Про затвердження 

міської цільової Програми «Безпечна Ананьївська міська територіальна 

громада» на 2023-2025 роки», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від    лютого 2025 року №___ «Про схвалення 

проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження Звіту про хід 

виконання міської цільової Програми «Безпечна Ананьївська міська 

територіальна громада» на 2023-2025 роки за 2024 рік», висновки та 

рекомендацій постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Звіт про виконання міської цільової Програми «Безпечна 

Ананьївська міська територіальна громада» на 2023-2025 роки за 2024 рік», що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 



 

В. о.  Ананьївського міського голови                           Оксана ГЛУЩЕНКО  

 



Звіт 

про хід виконання міської цільової Програми «Безпечна Ананьївська міська те риторіальна громада» на 2023-

2025 роки»  

за 2024 рік 

рішення Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року №733-VІІІ «Про затвердження міської цільової 

Програми «Безпечна Ананьївська міська територіальна громада» на 2023-2025 роки» (зі змінами) було здійснено 

 
 Назва 

напрямку 

діяльності 

Перелік заходів Програми Відповідальні 

виконавці 

Передбачено 

в місцевому 

бюджеті 

грн.. 

Виконано Залишок 

грн.. Найменування 

(види робіт/придбання) 

Кількість 

шт. 

Сума грн... 

2024 рік  

1 Заходи щодо 

фінансового, 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

профілактики 

злочинів та 

правопорушень 

Створення належних умов для 

ефективного виконання особовим 

складом покладених завдань у 

сфері протидії  злочинності, 

дотримання правопорядку  шляхом 

покращення їх матеріально - 

технічного забезпечення в т.ч. 

придбання паливно-мастильних  

матеріалів, запчастин та 

автомобільних шин для службових 

автомобілів поліції, придбання 

комп’ютерної техніки та меблів, 

поточний ремонт у службових 

приміщеннях адмінбудівлі сектору 

поліцейської діяльності №1 відділу 

поліції №1 Подільського РУП 

ГУНП в Одеській області, 

придбання метало пластикових 

вікон та їх заміна, придбання 

будівельних та господарчих 

матеріалів, придбання котла 

твердопаливного, дизельного 

генератора, електричних 

конвекторів 

Головне 

управління 

національної 

поліції в 

Одеській області  

150000,00 Придбання паливно-

мастильних матеріалів  
1195 49891,25 108,75 

Поточний ремонт службових 

приміщень 
1 49996,82 50003,18 

Всього за напрямком 150000,00 х х 99888,07 50111,93 

 



 

3 Заходи щодо 

охорони 

громадського 

порядку та 

безпеки 

Закупівля систем 

відеоспостереження  

Відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 

90000,00 

Кабель оптичний м 820 16400,00 0 

Камера відеоспостереження 11 49500,00 0 

PON nермінал ону 11 8800,00 0 

Бокс комутаційний 11 12100,00 0 

Блок живлення 2 2500,00 0 

Комплект для підключення до 

електрики (розетка, автомат, 

кабель) 
1 700,00 0 

Всього за напрямком 90000,00 х х 90000,00 0 

4 Матеріально-

технічне 

забезпечення 

потреб 

батальйону 

поліції 

особливого 

призначення 

ГУНП в 

Одеській області 

Закупівля: 

засобів зв’язку,  

оргтехніки,  

міношукачів,  

резервних джерел електроживлення,  

теплові зорів та інше згідно заявок 

 

200000,00 

Радіостанція Motorola (часткова 

оплата) 
х 12008,00 0 

Активні навушники  4 187992,00 0 

 Всього за напрямком  200000,00 х х 200000,00 0 

  Всього за 2024 рік 440000,00 х х 389888,07 50111,93 



Додаток  

до звіту про хід виконання міської цільової 

Програми «Безпечна Ананьївська міська 

територіальна громада» на 2023-2025 роки»  

за 2024 рік 

 

Пояснювальна записка до 

звіту про виконання міської цільової Програми «Безпечна 

Ананьївська міська територіальна громада» на 2023-2025 роки» за 2024 рік 

 

 

Міська цільова Програма «Безпечна Ананьївська міська територіальна 

громада» на 2023-2025 роки» затверджена рішення Ананьївської міської ради 

від 27 січня 2023 року №733-VІІІ. 

Відповідно до законів України «Про Національну поліцію», «Про участь 

громадян в охороні громадського порядку і державного кордону»,  Програма 

спрямована на створення належних умов для ефективного виконання особовим 

складом сектору поліцейської діяльності №1 відділу поліції №1 Подільського 

РУП ГУНП в Одеській області, покладених завдань у сфері протидії 

злочинності, покращання правопорядку шляхом збільшення щільності 

патрулювання постових нарядів поліції, в тому числі укріплення матеріально 

технічної бази відділення поліції.  

Метою даної Програми є: 

- забезпечення ефективної реалізації державної політики у пріоритетному 

напрямі розвитку Громади, зокрема, у сфері профілактики правопорушень 

шляхом здійснення комплексу заходів, спрямованих на усунення причин та 

умов учинення протиправних діянь, а також налагодження дієвої співпраці 

правоохоронних органів, органів державної влади та місцевого 

самоврядування; 

- посилення безпеки та захисту життя і здоров’я громадян, посилення 

безпеки дорожнього руху; 

- забезпечення активної наступальної протидії злочинності та досягнення 

її зниження на основі чітко визначених пріоритетів, об'єднання зусиль органів 

державної влади, правоохоронних і контролюючих органів, громадськості у 

напрямку профілактики та протидії злочинності, корупції, порушення 

громадського порядку та іншим антисоціальним проявам, які негативно 

впливають на рівень захисту конституційних прав і свобод громадян. 

Під профілактикою злочинів розуміється особливий вид соціального 

управління, покликаний забезпечити безпеку правоохоронних цінностей, який 

полягає у розробці і здійсненні цілеспрямованих заходів щодо виявлення і 



усунення причин та умов злочинності, а також ведення профілактичного 

впливу на осіб, схильних до протиправної поведінки. 

Строк реалізації Програми – 2023 -2025 роки. 

Фінансування заходів Програми здійснювалося за рахунок коштів 

бюджету Ананьївської міської територіальної громади у межах наявного 

фінансового ресурсу, виходячи з конкретних завдань на 2024 рік в сумі 440,00 

тис. грн. 

Виконання заходів Програми дало можливість виконати закони України 

«Про Національну поліцію», «Про участь громадян в охороні громадського 

порядку і державного кордону», саме: 

- зниження рівня злочинності, послаблення суспільної напруги, 

викликаної її впливом на території Громади; 

- ефективність діяльності поліції в протидії збройні агресії; 

- зменшення впливу організованої злочинності на економічну сферу; 

- зменшення корупційних проявів; 

- підвищення рівня захисту економічних відносин від злочинних 

посягань, витіснення з економічної сфери кримінального елементу; 

- скорочення обсягів «тіньової» економіки; 

- підвищення рівня захисту правоохоронними органами прав, свобод 

і власності громадян, створення безпечних умов життя; 

- мінімізація злочинного впливу на молодь та підлітків, усунення 

причин і умов, що сприяють втягненню їх у протиправну  діяльність; 

- зниження рівня вживання населенням наркотичних речовин та 

проникнення їх на територію Громади; 

- створення системи ресоціалізації осіб, які звільнилися з місць 

позбавлення волі, хворих на наркоманію та алкоголізм; 

- підтримання громадського порядку та безпеки громадян на 

максимально високому рівні; 

- підвищення рівня безпеки дорожнього руху. 

Для формування Звіту на адресу Ананьївської міської ради надійшли 

листи від ГУНП в Одеській область та відділу з питань будівництва, житлово-

комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради. 

 


